V o 7/
Hi-Tech Partsg

REF 9779N

T

1Person

—

5 min

©

EASY

www.puig.tv

WWW.PUIgUSa.COM

DESCRIPTION

info@puig.tv
info(@puigusa.com

PROTECTOR MOTOR PARA / CRASH PADS FOR / STURZPADS FUR

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINAWEB LA
DISPONIBILIDAD DEL VIDEO DE MONTAJE
DE ESTA REFERENCIA.

CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT
AVAILABILITY OF THIS REFERENCE.

Qrv.

1 W Tornillo M10/150x110 DIN912 M10/150%x110 DIN912 screw 1 M2TM10150110A9B
2 @[ﬂm Tornillo M10/150X120 DIN912 M10/150X120 DIN912 screw 1 TORNIAD912-0353
3 Arandela M10 M10 nut 2 M2AM10DIN125AZB
4 (C((( Protector Nylon Nylon Protector 2 CASQU352-0-1652
5 Casquillo aluminio anod.plata Aluminium spacer anod.silver 2 | CASQU351-1-1651
6 Casquillo aluminio 60mm (negro) Aluminium spacer 60mm (black) 1 CASQU451-0-1751
7 Casquillo aluminio 73mm (negro) Aluminium spacer 73mm (black) 1 CASQUA454-0-1754
8 Soporte metélico derecho (negro) Right metallic support (black) 1 PLATI369-1-0369

9 Soporte metélico izquierdo (negro) Left metallic support (black) 1 PLATI370-1-0370

10 Casquillo aluminio 8mm (negro) Aluminium spacer 8mm (black) 1 CASQU453-0-1753
11 Casquillo aluminio 17mm (negro) Aluminium spacer 17mm (black) 1 CASQU452-0-1752
12 @ Casquillo aluminio 54mm (negro) Aluminium spacer 54mm (black) 2 CASQU455-0-1755
13 N Tornillo M12/175x110 DIN912 M12/175%x110 DIN912 screw 2 M2TM12175110A9B
14 N Tornillo M12/175x100 DIN912 M12/175x100 DIN912 screw 2 | M2TM12175100A9B
15 @‘) Tuerca M10 DIN6923 M10 DIN6923 nut 2 TUERCAD6923M10Z
16 Arandela M12 DIN433 M12 DIN433 washer 2 ARANM12DIN433ZB

Pg.1/2



p'"g www.puig.tv info@puig.tv

Ki-Tech Parts WWW.puUigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LADO DERECHO
RIGHT SIDE
RECHTE SEITE

LADO IZQUIERDO
LEFT SIDE
LINKE SEITE




